
20理麒日月,日

金森中央町内会

会  長 細川 害志
副会長  佐藤 啓二
(資源ゴミ推進担当)

『2021年 1月～12月まで資源ゴミ回収経過報告』

会員の皆様には、日ごろ町内会の活動にご理解ご協力を陽り誡に有難うございます。
お陰様で資源ゴミの回収は、下記の通り2021年度集計が出来ましたので、ご報告申し上げます。
尚、奨励金は「安心・安全」な町づくり書に使用させて頂いております。
本年も、コロナ禍の影響が大きく、回収業者様も、全体の回収が20%程度減少という報告がされています。
町内会の「資源集団回収J指定場所の看板も、老化交換・不透明等調査を推進しています。
今後もよリー層のご理解とご協力を賜りますよう、宣しくお願い申し上げます。

く記>

年比3,7%減
(月平均回収量:今年は11,543kg(前年は11,981kg)でありました。)

=、
年度別資源回収量(グラフ)

8Q000

70′000

60′000

50′000

40,000

30′000

20′00o

l°'罵

 | |
新聞

_ ||

紙パック   古着

■2020年 (前年度)■

スチール缶  アルミ缶雑誌・雑紙 段ボール

■2021年  感

<お願い>

資源ゴミの回収は、毎週「月曜日」です。

前8時30分までに必ずお出し下さい。
尚回収当日は、状況により回収が運くなることもございます。

資源集団回収時は、PPひもから紙ひもを使用して下さい。

く文●L ss2010配布先:三役9運営姜員16回■162檀え1合計187部〉

以 上


